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H.AYUNTAMIENT O CONSTITUCIONAL DE
JIMENEZ, MICHOACAN

M oDIFICACIONES A LA PLANTILLA DE PERSONAL, CONSISTENTE EN ALTAS,
BAJAS Y CAMBIOS DE PERSONAL, ASi COMO EL TABULADOR DE SUELDOS
Y SALARIOS CORRESPONDIENTESAL TERCER TRIMESTRE 2022

AcTA DE LA QUINCUAGESIMA SEXTA SESION EXTRAORDINARIA

09:00 nueve horas del dia 15 de octubre del afio 2022, en cumplimiento a lo dispu
el articulo 112, 114, 115y 123 de la Constitucion Politica del Estado Libre y Sobe
Michoacan de Ocampo, en relacion con el articulo 14, 15, 17, 19, 35 fraccion |, 36,
40, 64, 67, 68, 69 fraccion Xl, 72 fraccion 1l y Il de la Ley Organica Municipal vigg
para el Estado de Michoacén, en el inmueble que ocupa el Palacio Municipal de Jimg
H. Ayuntamiento de Jiménez, Michoacéan, sitoAen Primero de Mayo, nimero 53
Poniente, colonia Centrdijlla Jiménez, Jiménez, Michoacan y bajo la Presidencia de

En lalocalidad d¥illa Jiménez, Municipio de Jiménez, Michoacan de Ocampo, siendi%las

to por
no de
7,38,
hte
hez del

A C.

Maria Mufioz Leddiveros, en su calidad de Presidenta Municipal, y con la asistendif del

C. PedrAntonio Gonzalez Rodriguez, Secretario de\y{intamiento; se reunieron las
los integrantes del Cabildo Municipal de Jiménez, para celebrar Sesion Extraording
H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Jiménez, Michoacén de Ocampo, §
a la que oportunamente se convoco.

Fia del
Bsion

La Presidenta Municipal agradece la asistencia de las y los integrantes del Cuerpo Cdlegiado

ala Sesién de Cabildo, misma a la que fueron convocados oportunamente. Por lo qu
las 09:00 nueve horas del dia 15 de octubre del 2022, declara formalmente instd
sesionActo seguido dentro del primer punto del orden del dia; solicita al Secretario
el pase de lista de las y los asistentes, verifique y haga constar el Quérum Legal.

siendo
ada la
alice

Conforme alaindicacion de la Presidenta, el Secretario procede a realizar el pase dd lista de

las y los asistentes a esta sesion.

Presidenta Municipal, C. Maria Mufioz Leloveros.- Sindico Municipal, C. Rafag
Morales Gil.- Regidora, C. Elizabeth Huante Espinosa.- Regidor, C. Cristian Cay
Damian.- Regidora, C. Elizabeth Nolasco Contreras.- Regltigkrmando Gutiérrez
Chavez.- Regidora, @aleria Orozcémbriz.- Regidoy C. Juan Javier Calvillambriz.-
Regidora, C. lliana Carranza Frias. (Presentes).

«Con fundamento en el articulo 37 parrafo segundo de la Ley Organica Municipal
para el Estado de Michoacan; se hace constar que se ha realizado el pase de lista d

anza

gente
lasy los
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asistentes, encontrandose presentes los 9 ciudadanos que integréercerTrimestre 2022; documentos que se encuentran a anexos a
H. Ayuntamiento, por lo que existe el quérum legal para sesionarla presente acta por economia procesal.
y todas las determinaciones de la presente sesion seran validas».

Por lo que una vez que ha sido analizado y discutido el asunto,
Acto seguido la Presidenta Municipal interviene, una vez que sequienes integran el Cabildo han determinagwobar por
ha verificado que existe el quorum legal, declarando formalmenteunanimidad el asunto planteado; circunstancia que ha quedado
instalados los trabajos de la sesién; en consecusntizta a la asentada bajo élcuerdo Numero 45/MJM/56EXT/15-OCT-
Secretaria de lectura al orden del dia para la presente sesion, misn2022; por lo tanto, se autoriza a la Presidenta Municipal, realizar
gue esta integrado por los siguientes puntos: lo conducente para la publicacion en el Periédico Oficial del Estado

de Michoacan de Ocampo.
PRIMERO .-...
SEGUNDO.--. .. Se hace constar que una vez desahogada el orden del dia para esta
TERCERO. Presentacion por parte de la Presidenta Municipal sesion y no habiendo otro asunto que tratar siendo las 09:50
de las Modificaciones a la Plantilla de Personal, consistente ennueve horas con cincuenta minutos, del dia 15 de octubre del
Altas, Bajas y cambios de personal, asi comoablidor de 2022; se da por concluida la presente sesion; levantandose para
Sueldos y Salarios correspondientes del 1ro de julio al 30 desu constancia legal la presente acta, misma que fue aprobada y
septiembe del Ejecicio Fiscal 2022 y que coesponde alrcer ratificada en todas y cada una de sus partes, previa lectura de su
Trimeste 2022, y apbacion en su caso. contenido y firmando al calce y al margen de la misma por los
que en ella intervinieron, para los efectos legales
.correspondientes.

C. Maria Mufioz Led¥iveros, Presidenta Municipal.- C. Rafael
Morales Gil, Sindico Municipal.- C. Elizabeth Huante Espinosa,
TERCER PUNTO del orden del dia, en el uso de la voz la Regidora.- C. Cristian Carranza Damian, Regid®r Elizabeth
Presidenta Municipal, C. Maria Mufioz Lediveros presentaa  Nolasco Contreras, Regidora.- &rmando Gutiérrez Chavez,
este H. Cabildo las Modificaciones a la Plantilla de Personal,Regidor- C. Valeria OrozccAmbriz, Regidora.- C. Juan Javier
consistente en altas, bajas y cambios de personal, asi como €lalvillo Ambriz, Regidor C. lliana Carranza Frias, Regidora.- C.
Tabulador de Sueldos y Salarios correspondientes del 1ro de juli®®edro Antonio Gonzéalez Rodriguez, Secretario del H.
al 30 de septiembre del Ejercicio Fiscal 2022, y que corresponde ahyuntamiento de Jiménez. (Firmados).
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MODIFICACIONES A LA PLANTILLA DE PERSONAL REFERENTES A ALTAS DE JULIO A SEPTIEMBRE DE 2022.
Ho. MUNICIPIO 044 NOMBRE: MUNICIPIO DE JIMENEZ, MICHOACAN
FECHA DE SUELDO PREMIOS PREMIOS. PRIMA SUBSIDIO

UPP|UR| P |P|SP PUESTO FUNCIONAL OCUPANTE AREA ¥/0 DEPARTAMENTO PR | RFC CURP anse | puNTUALDAD | AstsTENc |ASUNALO | o crconat | aLewpiee | M5 R | TOTAL
3] 1]1]1]1 |PARAMEDICO PIMENTEL CORIA IRVIN PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | PICI921214750 PICIS21214HMNMRROB 5,678.00 568.00 568.00 8,950.00 112000 0.00] 213.00] 6,601.00]
3 [ 9 [ 1] 1]1][ABANILDEOFICIALA GONZALEZ PALOMO ABRAHAM OFICIALIA MAYOR C | 01/07/2002 | GOPAT71116RA7 | GOPAT7I1IEHMINNLBOS | 507800 508.00 50800| 801400 1,002.00 000  94.00( 500000
3| 6]1]|1]1|DIRECTOR DEURBANISMO |AMBRIZ RIVERA JUAN ERNESTO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS ¢ 01/07/2022 | AIRIGI1228R74 | AIRIGI1228HMNMVNGS | 11,188.00 1113.00 111900| 17,656.00 2,207.00 0.00] 1427.00 11,999.00|
3]&[1][1]1][pouciarazo SANCHEZ FRANCISCO ABISAID SEGURIDAD PUBLICA C | 01/07/2002 | SAFR71210NUS |  SAXFE71210HSRNXROB | 7,785.00 779.00 77900 | 12,287.00 1,536.00 000]  743.00( 860000]
318 |1]1]1 |POLICIARAZO BURGOS HERNANDEZ ALFREDO SEGURIDAD PUBLICA ¢ 01/07/2022 | BUHATS0425CE0 | BUHAT50425HMCRRLOS 1,786.00 779.00 77900 | 12287.00 153600 0.00] 743.00] 8,601.00]
3]&[1][1]1][pouciarazo DURAN GARCIA ADRIAN SEGURIDAD PUBLICA C | 03/07/2022 | DUGAB21204NU7 | DUGAB21204HMINRRDOG | 7,785.00 779.00 77900 | 12,287.00 1,536.00 000]  743.00( 860000]
318 |1]1]1 |POLICIARAZO |[JUAREZ ANAYA PEDRO SEGURIDAD PUBLICA ¢ 03/07/2022 | JUAP8B0G29135 | JUAPBB0629HMNRNDO 1,786.00 779.00 77900 | 12287.00 153600 0.00] 743.00] 8,601.00]
3 |122[ 1 [1]1 [ENCARGADO DEL BASURERO MPAL LARA OTERO JAVIER GIOVANNI SERVICIOS GENERALES C | 16/07/2022 | LAOJS11026FT7 | LAQJSL1026HMNRTVOE | 330100 330.00 33000| 520800 65100 157.00) 0.00] 211800
318 |1]1]1 |POLICIARAZO MONROY CRUZ NICOLAS SEGURIDAD PUBLICA ¢ 16/07/2022 | MOCN9410203I8 | MOCN941020HMNNRCOL | 7,785.00 779.00 77900 | 1228600 153600 0.00] 743.00] 8,600.00|
3|8 [1][1]1][pouciarazo ’P—UUDD TEJEDA ANA ISABEL SEGURIDAD PUBLICA C | 16/07/2022 | PUTNEOOTOSTWS | PXTABOO70SMMNUNDG | 7,785.00 T73.00 77900 | 12,286.00 1,536.00 000] 743.00( 850000]
3131 ]1]1 |AUXILIARDETESORERIA RETANA DUARTE ADRIANA TESORERIA ¢ 25/07/2022 | REDA9301053H8 | REDAI3010SMMNTRDOO | 6,294.00 629.00 629.00 9,933.00 124200 0.00] 548.00[ 7,004.00)
3 |12[ 1 [1]1 [AUXILIAR D SERVICIOS GENERALES |ALVAREZ LEON NESTOR SERVICIOS GENERALES C | 26/07/2022 | AALN910829B24 | AALNS10B2SHMNLNS0S | 3302.00 330.00 33000| 521400 65200 157.00) 0.00] 212100
3| 1]1]1]1 |AUXILIARDESARROLLO SOCIAL [VARGAS URBINA ALBA PRESIDENCIA ¢ 27/07/2022 | VAUA9609109FA | VAUASE0I1OMMNRRLO2 | 3,304.00 330.00 33000 5,214.00 652.00 157.00) 0.00) 4121.00]
3] 1[1[1]1][TRANSITOMUNICIPAL SILVA PEREZ PATRICIA PRESIDENCIA C | 03/08/2022 | SIPPS31002KN2 |  SIPPI31004MMNLRTOS | 5,283.00 629.00 62900| 932400 1,241.00 000]  547.00[ 7,00000]
3| 1]1]1]1 |AUXILIARPRESIDENCIA MAGARIA JUAREZ ISABEL PRESIDENCIA ¢ 16/08/2022 | MAJIS20714FL3 MAJIZ20714MMNGRS08 6,280.00 629.00 629.00 9,924.00 124100 0.00] 547.00] 7,000.00|
3] 1[1[1]1[ENCARGADA DE CULTURAFISICA CALDERON JIMENEZ KARLA JANETH PRESIDENCIA C | 16/08/2022 | CAJK9406087C2 | CAIKS40G0BMICLMROS | 2,136.00 21400 21400| 652800 816.00 36.00) 0.00] 5,000.00]
3191 1]1]1 |ENCARGADA FARMACIAV JIMENEZ MORA TORRES JANETH OFICIALIA MAYOR E 22/08/2022 | MOTI9501064T2 | MOTJ950106MMNRRNGS | 3,297.00 330.00 330,00 5,204.00 650.00 158.00 0.00) 4115.00]
3] 1[1[1]1][TRANSITOMUNICIPAL LOPEZ RIVERA ELIA PRESIDENCIA C | 27/08/2022 | LORE7S01050G3 | LORE7S010SMMNPVLOL | 6,308.00 63100 63100 935200 1,248.00 000]  550.00[ 7,02000]
311 ]1]1[12[TRANSITOMUNICIPAL REYES LOPEZ CARLOS IVAN PRESIDENCIA ¢ 31/08/2022 | RELC990B16EP3 RELCI90816HMNYPROE 6,308.00 63100 631.00 9,954.00 124400 0.00] 550.00| 7,020.00|
3 ]120] 1 [1]1 [AUXILIAR EDUCATIVO DELGADO RAMIREZ SANDRA PAULINA DIF DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA C | 02/09/2022 | DERS9712120A1 | DERSS7121ZMMNLMNGG | 270500 47100 47100 742500 92800 000 4500 560200
319 ]1]|1]1|OPERADOR DERETROEXCAVADORA GARCIA GARCIA ANTONIO OFICIALIA MAYOR ¢ 01/09/2022 | GAGATE10299LA | GAGATE1029HMNRRNOE | 6,725.00 673.00 673.00| 1061200 132600 0.00] 604.00[ 7,467.00|
3|8 [1][1]1][pouciarazo |AYALA GUERRERD NALLELY SEGURIDAD PUBLICA C | 02/09/2022 | AAGN920725U22 | AAGNS2072SMIMNYRLOT | 7,785.00 T73.00 77900 | 12,286.00 1,536.00 000] 743.00( 850000]
3811|171 |POLICIARAZO MORALES MALDONADO LORENZO ANTONIO | SEGURIDAD PUBLICA ¢ 07/09/2022 | MOML920801PWO | MOML920B01HMNRLRO7 | 7,785.00 779.00 77900 | 1228600 1,536.00 0.00] 743.00] 8,600.00|
3|61 [1]1[SUPERVISOR DE OBRAS "A" ’EUT\ERREZ VILLANUEVA LIZETH KARINA DIRECCION DE DBRAS PUBLICAS C | 20/09/2022 | GUVLI51126020 | GUVLSSIIZMGTTLZO0 | 875800 876.00 87600 1382100 1,728.00 0.00]  915.00[ 9,595.00]

MODIFICACIONES A LA PLANTILLA DE PERSONAL REFERENTES A BAIAS DE JULIO A SEPTIEMBRE DE 2022 |
No. MUNICIPIO 044 INOMBRE: MUNICIPIO DE JIMENEZ, MICHOACAN
PUESTO FUNGIONAL FECHADE SUELDO | PREMIOS | PREMIOS PRIMA | SUBSIDIO

UPPUR | P |P|SP e — OCUPANTE AREA Y/0 DEPARTAMENTO PAzA | RFL. CURP e e s || rarern |ieag) TOTAL
3 |22 [1]1]1 |ENCARGADO ADMIVO PANTEON VJ (ORTEGA VAZQUEZ SANDRO SERVICIOS GENERALES € | 01/07/2022 | OEVS770122C9A | OEVST7OL2IHMNRZNOG |  3666.00 367.00 36700  5785.00 723,00 4,528.00
3 |42 [ 1] 1] 1 |AUXILIAR D SERVICIOS GENERALES |ZETINA ORTEGA KEVIN EDGARDO SERVICIOS GENERALES € | 01/07/2023 | ZEOKD10624MWT | ZEOKD10624HMINTRVA3 3,267.00 330.00 33000 520400 650.00
3| 1 [1]2][1 [TRANSITOMUNICIPAL [AREBALD RAUL MARIO PRESIDENCIA C | 01/07/2023 | AERATS062L67 | AEXR750621HNTRXLOZ 6,269.00 629.00 62900 992400 1,241.00
3] 9 [1[a][1 |aBARILDEOFICIALIA [HERNANDEZ SANCHEZ LEO |OFICIALIA MAYOR C_|01/07/2022 | HESL010726GZ0 | HESLO10726HMNRNXAL 5,078.00 508.00 50800 |  8014.00 1,00200
3] 8 [1[1]1|POUCIARAZO [ALCARAZ GUTIERREZ JUAN CARLOS SEGURIDAD PUBLICA C_ |07/07/2022 | AAGIS002192C0 | AAGISOO41SHMNLTNOG 7,785.00 779.00 779.00 | 12,285.00 1,536.00
3 |12 [ 1]1[1 [ENCARGADO DEL BASURERO MPAL HERNANDEZ MONSON MARGARITA SERVICIOS GENERALES € [15/07/2022 [ HEMMS80504RS7 | HEMMSE0S0AMMNRNROS | 3,267.00 330.00 33000 520400 650.00
3|8 [1[1][1 |pouciarazo [JIMENEZ AVILA ANTONIO SEGURIDAD PUBLICA € [15/07/2022 | JIARGBOS25KGE | JIAAG60S2SHMNMVNDL 7,785.00 779.00 77900 | 12,286.00 1,536.00
3|9 [1]2][1 |avupanteDEABARlIL ’MH EZ GONZALEZ ARTURD OFICIALIA MAYOR C [ 16/07/2022 | SAGASO0BI3NNG | SAGABDOS1SHMNNNROS | 427200 22700 22700| 674100 843.00
303 [1[3][1 |AUXILIAR DE TESORERIA "D" IMELENA SUAREZ PEDRO | TEsoreRIA C_[22/07/2022 | MESPo60S2S751 | MESPSG0529HMNLRDOT |  6294.00 629.00 62900 9933.00 1,24200
3 )8 [1[1]1 |pouciARAZO IMORENO ESPARIA FRANCISCO SEGURIDAD PUBLICA C_|30/07/2022 | MOEF661222W8 | MOEF661222HDFRSROS 7,785.00 779.00 77900 | 12,285.00 153600
3|8 [1]1][1 [pouciarazo CRUZ GARCIA JOSE ANTONIO SEGURIDAD PUBLICA € [30/07/2022 [ CUGAST120UK5 [ CUGAB7LZ21HMNRRNGG |  7,785.00 773.00 779.00 | 12,286.00 1,536.00
3 |13 [ 1[1[1 |REPARTIDOR FONTANERD IMARTINEZ ORDAZ RAMIRO AGUA POTABLE B [31/07/2022 | MAOR420429131 | MAOR420429HMNRRMOL | 427200 22700 22700| 674100 843.00
3 |42 [ 1] 1] 1 |AUXILIAR D SERVICIOS GENERALES [ALVAREZ LEON NESTOR SERVICIOS GENERALES C | 01/08/2023 | AAIN91082982¢ | AALNS10829HMNLNS09 3,30200 330.00 33000 521400 652.00
3]0 [1]1][1 [psicOL0GA MUNICIPAL RAMIREZ TORRES LILY GWENDOLYNE DIF DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA € [15/08/2022 | RATL900106HYS | RATLOOO10BMMNMRLO? | 650200 650.00 650.00 | 10261.00 1,283.00
3| 8 |1]1]1 |PouciARazO [ARROYO MALDONADO SAUL SEGURIDAD PUBLICA C [ 15/08/2022 | AOMS790119G30 | AOMS730119HMNRLLOS |  7,785.00 778.00 779.00 | 12,286.00 153600
3 | 1 [ 2] 2] 1 |JeFEDECIRCULACION |ADAME MORA RODOLFO PRESIDENCIA ¢ [19/08/2020 DRDOO | 721900 72200 7200| 1139200 142400
3|8 [1]1]1 [pouciarazo [JUAREZ GASPAR KARINA SEGURIDAD PUBLICA c[25/08/2022 [ 1u 7,785.00 779.00 779.00 | 12286.00 1,536.00
3| 1 [ 1] 2] 1 [TRANSITO MUNICIPAL 5ILVA PEREZ PATRICIA PRESIDENCIA € [31/08/2023 | 5IPP931004kN2 | SIPPI31004MMINLRTOB 6,289.00 629.00 62900 992400 1,241.00
3] 6 | 1]1][1 |DIRECTOR DE 0BRAS PUBLICAS IMORA ZAMUDIO NAUM DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS C | 01/09/2022 | MOZN8OO410RK4 | MOZNBOO410HGTRMMOO | 15020.00 1,602.00 160200 |  25261.00 3,16000
3112 [1]1][1 |AUXILIARD SERVICIOS GENERALES HERNANDEZ LOPEZ MARIA CAROLINA SERVICIOS GENERALES ¢ [30/09/2022 HELE: 3,297.00 330.00 33000 | 520800 65000
3] 8 [1]a[1 [AUKILIAR DE OFICIALIA| (OROZCO CARRANZA MARIVEL OFICIALIA MAYOR C [ 30/09/2022 [ 0OCME305195)3 | OOCMG30519MMNRRROD | 1888.00 199.00 19900 3137.00 392.00 2,669.00
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MODIFICACIONES A LA PLANTILLA DE PERSONAL REFERENTES A CAMBIOS DE JULIO A SEPTIEMBRE DE 2022.

No. MUNICIPIO 044 NOMBRE: MUNICIPIO DE JIMENEZ, MICHOACAN
FECHA DE PREMIOS | PREMIOS PRIMA | SUBSIDIO AL
PP | UR [P [P PUESTO FUNCIONAL OCUPANTE AREAV/ODEPARTAMENTO | PLAZA |~ 0 REC. cuRp SUELDO BASE | | o oan | asistena | AGUMNALDO | o | ewpieo | S TOTAL
3 | 1 |1] 1 |DEDIRECTOR DE URBANISMO MORALES GIL RAFAEL PRESIDENCIA | 01/07/2022 | MOGR900422KPA | MOGRIDO222HMNRLFOS 11,618.00 116200 116200 | 1833500 2,202.00 153700 12,405.00
3 | 2 [1] 1A [SINDICO MUNICIPAL MORALES GIL RAFAEL [SINDICATURA €| 01/07/2022 | MOGR900422KPA | MOGRIDOZ22HMNRLFOR 21,524.00 215200 3,15200| 3396700 4,246.00 21,752.00
3 | 3 [1] 1 |DEJAUXILIAR DE TESORERIA D" VAZQUEZ SOLIS ESMERALDA [TESORERIA | 01/07/2022 | VASETZ1022AFA | VASE721022MIMINZLS0S 6,506.00 65100 65100 | 1026600 1,283.00 7,232.00
3 | 3 [1] 1A [AUXILIAR DE TESORERIA D" VAZQUEZ SOLIS ESMERALDA [TESORERIA | 01/07/2022 | VASETZ1022AFA | VASE721022MIMINZLS0S 7,506.00 75100 75100 | 1182500 1,481.00 830200
3 | 3 |11 |DEJAUXILIAR DE TESORERIA GUTIERREZ SANCHEZ MARIA GUADALUPE __|TESORERIA €| 01/07/2022 | GUSGD41109TI4 | GUSG341103MMNTNDOO 6,503.00 65000 65000 | 1026200 1,283.00 722800
ENE [AUILIAR DE TESORERIA GUTIERREZ SANCHEZ MARIA GUADALUPE __|TESORERIA €| 01/07/2022 | GUSGD41109TI4 | GUSG341103MMNTNDOO 7,506.00 75100 75100 | 1182500 1,481.00 830200
3 | 3 |11 |DEJAUXILIAR DE TESORERIA PALENCIA SANCHEZ RICARDO [TESORERIA €| 01/07/2022 | PASRO31217KEE | PASRO31217HMNINCOS 5,203.00 529.00 52800 | 835300 1,042.00 6,185.00
3 | 3 [1] 1A [AUXILIAR DE TESORERIA PALENCIA SANCHEZ RICARDO [TESORERIA C | 01/07/2022 | PASRS31217KBB | PASR931ZITHMNINCOS 6,294.00 629.00 62900 993300 1,242.00 7,004.00
3 |10 |1] 1 |DEJAUX CONTRALORIA SUSTANCIADOR LARA MORALES JAVIER CONTRALORIA C | 03/07/2022 | LAMISI0315NI5 | LAMUS1031SHMNRRVOZ 6,503.00 65000 65000 | 1026200 1,283.00 7,228.00
3 |11 [1] 1| A [AUXCONTRALORIA SUSTANCIADOR LARA MORALES JAVIER CONTRALORIA C | 03/07/2022 | LAMISI0315NI5 | LAMUS1031SHMNRRVOZ 7,506.00 75100 75100 | 1182500 8,302.00
3 | 3 |1] 1 |DEJAUXILIAR DE TESORERIA VALDEZ GONZALEZ CESAR [TESORERIA C | 01/07/2022 | VAGCESDS30MF4 | VAGCB50530HMNLNSDS 5,290.00 529.00 52900 832800 6,185.00
EENR [JEFE DE PERSONAL VALDEZ GONZALEZ CESAR OFICIALIA MAYOR C | 01/07/2022 | VAGCESDS30MF4 | VAGCB50530HMNLNSDS 7,868.00 747.00 74700 | 1178500 8,261.00
3 | 1 |1] 1 |DE[PARAMEDICO JAINIES VARGAS LEONEL PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | AVL7BO20ENEA | JAVLTBOZOGHMNMRNOE 5,678.00 568.00 6800 | 896000 6,601.00
3 | 1 [1]1]A [PARAMEDICO JAINIES VARGAS LEONEL PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | AVL7BO20ENEA | JAVLTBOZOGHMNMRNOE 7,316.00 73200 73200 | 1158500 8,099.00
3 | 1 |1] 1 |DE[PARAMEDICO DAMAS GARCIA VICTOR MANUEL PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | DAGVSBO324GK5 | DAGVSBD324HMNMRODS 5,678.00 568.00 56800 | 896000 6,601.00
3 | 1 [1]1]A [PARAMEDICO DAMAS GARCIA VICTOR MANUEL PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | DAGVSBO324GK5 | DAGVIB0323HMNMRCDS 7,316.00 73200 73200 1158500 8,099.00
3 | 1 |1] 1 |DE{ENCARGADO DE PROTECCION CIVIL LEON GIL RUBEN PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | LEGR930607BZ6 | LEGRI30G07HMNNLBOS 7,226.00 723.00 7300 1140800 8,002.00
311 [ENCARGADO DE PROTECCION CIVIL LEON GIL RUBEN PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | LEGR930607BZ6 | LEGRI30G07HMNNLBOS 8,636.00 864.00 86400 | 1363100 947200
3|1 [1]1]oE GUZMAN MURIOZ DANIEL PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | GUMDS70708FL4 | GUMDS7070BHMNZXNGS 5,678.00 568.00 56800 | 896000 660100
3 1[i[1]a GUZMAN MURIOZ DANIEL PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | GUMDS70708FL4 | GUMDS7070BHMNZXNGS 7,316.00 73200 73200 1158500 8,099.00
3|1 [1]1]oE SUAREZ MENDOZA FAVIOLA GABRIELA PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | SUMFS710173N2 | SUMFS71017MMNRNVEE 5,678.00 568.00 56800 | 896000 660100
3 1[i[1]a SUAREZ MENDOZA FAVIOLA GABRIELA PRESIDENCIA C | 01/07/2022 | SUMFS710173N2 | SUMFS71017MMNRNVEE 7,316.00 73200 73200 1158500 8,099.00
AENRRS MELENA SUAREZ PEDRO [TESORERIA C | 01/07/2022 | WESP960E29751 | MESP9S0629HMNLRDOT 5,295.00 53000 5000 | 835600 619200
R [AUXILIAR DE TESORERIA "D MELENA SUAREZ PEDRO [TESORERIA C_| 01/07/2022 | WESP96029751 | MESP9S0629HMNLRDOT 629400 629.00 62900 993500 7,004.00
3 | 1 [1] 1 [oefpaRamEDICO VIVEROS LUQUIN JORGE PRESIDENCIA C_| 03/07/2022 | VIU00426D52 | VILIS00426HMNVQROS 5,678.00 568.00 56800 | 896000 6,601.00
3 |1 [1]1]a [PaRamEDICO VIVEROS LUQUIN JORGE PRESIDENCIA C_| 03/07/2022 | VIU900426D52 | VILIS00426HMNVQROS 7,316.00 732.00 752,00 1158500 5,099.00
3 | 1 |1]1|DE[PARAMEDICO FLORES MARTINEZ ZORAIDA PRESIDENCIA C_| 01/07/2022 | FOMZBS0223PY7 | FOMZS30223MMNLRROE 5,678.00 568.00 56800 | 896000 6,601.00
3 | 1|1 1]A [PARAMEDICO FLORES MARTINEZ ZORAIDA PRESIDENCIA C_| 01/07/2022 | FOMZE90223PY7 | FOMZES0223MMNLRROE 7,316.00 732.00 752,00 1158500 5,099.00
3 |11 |1] 1 |DEJAUXCONTRALORIA INVESTIGADOR VIVEROS VILLAGOMEZ ERIK AUGUSTO CONTRALORIA C_| 01/07/2022 | VIVEISLIOSBWT | VIVESSII0SHMNVLROL 5,677.00 568.00 56800 | £950.00 6,600.00
11 |AUX CONTRALORIA INVESTIGADOR VIVEROS VILLAGOMEZ ERIK AUGUSTO CONTRALORIA C_| 01/07/2022 | VIVEISLI0S8WT | VIVESSI105HMNVLROL 6,676.00 668.00 668.00 | 10,536.00 741400
3 | 1 [1] 1 |DEJAUXILIAR DE DESARROLLO SOCIAL ESQUIVEL ALANIS 10SE CARLOS PRESIDENCIA ¢ | 01/07/2022 | EUACO21103D12 | EUACO21103HMNSLRAZ 4,772.00 427.00 427.00| 674100 5,152.00
3 | 3 [1] 1A [AUXILIAR DE TESORERIA SQUIVEL ALANIS JOSE CARLOS [TESORERIA ¢ | 01/07/2022 | EUACO21103D12 | EUACO21103HMNSLRAZ 5,200.00 529.00 52800 | 832800 6,185.00
3 | 8 [1]1 [DE{POLICIARAZO [ALMANZA NUREZ JUAN RAMON €| 01/07/2022 | AANITI033LVE | AANITI0331HGTLXNGO 7,785.00 779.00 778.00 | 1228500 8,600.00
EE Ler COMANDANTE [ALMANZA NUREZ JUAN RAMON €| 01/07/2022 | AANITI033LVE | AANITI0331HGTLXNGO 9,454.00 925.00 92500 | 1491900 10,292.00
3 | 6 |1] 1 |DE{SECRETARIA DE URBANISMO FLORES CARRANZA KAREN VIRIDIANA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS €| 16/07/2022 | FOCKS3LI1IFUO | FOCKS3LZLIMSRIRROT 3,267.00 33000 33000 5720800 4,115.00
3 | 6 |1] 1A [SECRETARIA DE URBANISMO FLORES CARRANZA KAREN VIRIDIANA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS €| 16/07/2022 | FOCKS3LI1IFUO | FOCKS3LZLIMSRIRROT 4,773.00 427.00 42700 674300 5,153.00
3 | 9 |1] 1 |DEAYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES LEON OTERO CRISTIAN €| 18/07/2022 | EOCD20610GUS | LEOCO20610HMINNTRAS 3,267.00 33000 33000 5720800 4,115.00
3 | 9 [1] 1A [AYUDANTE DE ALBARIL LEON OTERO CRISTIAN ¢ | 18/07/2022 | EOCD20610GUS | LEOCO20610HMINNTRAS 4,773.00 427.00 42700 674300 5,153.00
3 | 8 |1] 1 |DE|ler COMANDANTE [ARROYO MALDONADO SAUL C | 15/07/2022 | ADMS7S0119G30 | AOMS7S0113HMNRLLOE 9,454.00 925.00 925.00 | 1491900 10,292.00
EER POLICIA RAZO [ARROYO MALDONADO SAUL C | 15/07/2022 | ADMS7S0119G30 | AOMS7S0113HMNRLLOE 7,785.00 779.00 778.00 | 1228600 8,600.00
3 | 8 |1] 1 |DE|CHOFER DE PATRULLA MORENO ESPANA FRANCISCO C | 16/07/2022 | MOEF661222W8 | MOEF661222HDFRSROS 8,369.00 837.00 837.00 | 1320600 9,202.00
EE POLICIA RAZO MORENO ESPARA FRANCISCO € | 16/07/2022 | MOEF661220WE | MOEF661222HDFRSROS 7,785.00 779.00 778.00 | 1228500 8,600.00
3 | 8 [1]1 [DE{POLICIARAZO HERNANDEZ VILLA LUIS ANTONIO ¢ | 16/07/2022 | HEVLS207302Y7 | HEVLS20730HMNRLSOL 7,785.00 779.00 778.00 | 1228500 8,600.00
3 | 8 [1] 1A [CHOFER DE PATRULLA HERNANDEZ VILLA LUIS ANTONIO ¢ | 16/07/2022 | HEVLS207302Y7 | HEVLS20730HMNRLSOL 5,369.00 837.00 837.00 | 13,0600 9,202.00
3 | 8 [1]1 [DE{POLICIARAZO BURGOS HERNANDEZ ALFREDO €| 16/07/2022 | BUHAT50435CE0 | BUHATSO225HMCRRLOZ 7,785.00 779.00 778.00 | 1228500 8,600.00
3 | 8 [1] 1A [ler COMANDANTE BURGOS HERNANDEZ ALFREDO C | 16/07/2022 | BUHATS0425CE0 | BUHATSOA25HMCRRLOZ 9,454.00 925.00 925.00 | 1491900 10,292.00
3 | 6 |1] 1 |DE{SUPERVISOR DE OBRAS [ALCALA NOLASCO ABEL C | 01/03/2022 | AANABIOZIBKV2 | AANABIOZ1SHMNLLBO3 886200 846.00 82600 | 1335300 9,296.00
3 6|1 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS [ALCALA NOLASCO ABEL C | 01/03/2022 | AANABIOZIBKV2 | AANABIOZ1SHMNLLBO3 16,020.00 160200 | 160200 2528100 16,559.00
3 |12 | 1] 1 |DEOPERADOR DE RETROEXCAVADORA DIAZ LUGO SERGIO RAMON | 01/03/2022 | DIS7210060G4 | DILS721006HZS2GROS 6,695.00 67000 67000 | 1056500 7,435.00
3 |12 [1] 1A [AUXILIAR D SERVICIOS GENERALES DIAZ LUGO SERGIO RAMON | 0y/03/2022 | DIS7210060G4 | DILS721006HZ52GROS 3,297.00 33000 33000 | 520800 411500
MODIFICACIONES AL TABULADOR DE SUELDOS DE JULIO A SEPTIEMERE.
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022.
IZERD TIPO DE| SALARIO SLELLD
CLAVE PUESTO DE BASE/DIETA
PLAZA | DIARIO
PLAZAS MENSUAL
044-2022-007 |DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS 1 C 526.69 16,020.12
044-2022-033 |CHOFER DE PATRULLA 3 c 27513 8,368.52
044-2022-034 |ENCARGADC DE PROTECCION CIVIL 1 c 283.98 8,637.711
044-2022-037 |POLICIA RAZO 23 C 255.96 778543
044-2022-040 |AUXILIAR DE TESORERIA 2 C 24677 7,506.00
044-2022-043 |AUXILIAR CONTRALCRIA SUSTANCIADOR 1 c 24677 7,506.90
044-2022-050 |PARAMEDICO 6 c 240.52 7,315.80
044-2022-051 |AUXILIAR CONTRALCRIA INVESTIGADOR 1 C 219,48 6,676.14
044-2022-052 |AUXILIAR DE TESORERIA *C” 3 C 206.93 8,204 11
044-2022-064 |REPARTIDCOR FONTANERC 1 c 140.44 427171
044-2022-100 |SECRETARIA DE URBANISMO 1 C 14048 427292
044-2022-131 |AUXILIAR PRESIDENCIA 1 C 206.76 6,288.94
044-2022-132 |ENCARGADA DE CULTURA FISICA 1 C 135.99 4,136.35
044-2022-133 |AUX ADMVC DE PRESIDENCIA 1 c 117.63 3,574.86
044-2022-134 |APCYC COMEDCR ESC PRIM LAZARC 2 C 105.02 3,184.35
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